
 

 
 
 

Informace důležité k nástupu do domova pro seniory 
 
 

Při přijetí (nástupu) do domova je nutno doložit:  
 
1) PLATNÝ OBČANSKÝ PRŮKAZ  
 

2) PRŮKAZ  POJIŠTĚNCE   

3) VÝPIS ZE ZDRAVOTNÍ DOKUMENTACE 

4) LÉKY  minimálně na 1 týden ( na dobu než bude klient zaregistrovaný u lékaře  v 

Domově )          

5) HYGIENICKÉ POMŮCKY /na  inkontinenci / včetně doporučení stupně inkontinence  

6) při změně výše důchodu od podání žádosti nebo přiznání příspěvku na péči doložit  tyto  

aktuální doklady  NEJPOZDĚJI  2  DNY PŘED NÁSTUPEM 

 

 

Doporučený seznam věcí pro pobyt v Domově pro seniory označit  číslem :          
 

o župan – 2x , osobní prádlo, ošacení, obuv  i domácí (věci potřebné dle vlastního uvážení 

a zvyklostí) OZNAČENÉ PŘIDĚLENÝM ČÍSLEM NEBO JMÉNEM   

o hygienické potřeby - žínka, mýdlo (nejlépe tekuté), šampon, ručník, toaletní papír atd. 

o věci osobní potřeby     

o PO PÍSEMNÉ DOHODĚ s personálem je možné vybavit pokoj vlastním nábytkem (křeslo, 

skříňka, polička, obrázky...) používání  elektrických spotřebičů je nutno předem dohodnout  

a nahlásit  u  sociálních pracovnic (např. TV, DVD , PC, rádio, menší lednička – do 50 l, 

rychlovarná konvice)  

Domov pro seniory Severní Terasa 

příspěvková organizace 

V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem 

telefon: 472 775 577, 472 775 615, fax: 472 776 089 

IČ:44555326          DIČ: CZ44555326 

ddst@ddst.cz         www.ddst.cz         ID DS f4cgyiu 
 

 

mailto:ddst@ddst.cz
http://www.ddst.cz/

